
 

 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 1. 

Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst), 
Skupština općine Subotica, na 41. sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, donijela je 
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU 

MEĐUNARODNOG FILMSKOG 
FESTIVALA «PALIĆ» 

 
Članak 1. 

 
 U Odluci o osnivanju međunarodnog 
filmskog festivala «Palić» («Službeni list Općine 
Subotica», broj 18/2001) u članku 5. broj: «15» 
zamjenjuje se brojem: «11». 
 

Članak 2. 
 

 Ova odluka o izmjeni odluke stupa na 
snagu danom donošenja, a objavit će se u 
«Službenom listu Općine Subotica».  
 
 
 
 
 
 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-011-21/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 5. Odluke o osnivanju 
međunarodnog filmskog festivala «Palić» 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 18/2001 i 
/2004), Skupština općine Subotica, na 41. sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA 
MEĐUNARODNOG FILMSKOG 

FESTIVALA «PALIĆ» 
 
I 
 

 Za članove Savjeta Međunarodnog 
filmskog festivala «Palić» imenuje se: 
 

BROJ: 21                 GODINA: XL                  DANA: 02. lipnja 2004.                CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 21                  Službeni list Općine Subotica                           02. lipanj 2004. 

 

1. Želimir Žilnik, filmski redatelj, Novi Sad, 
za predsjednika 

2. Géza Kucsera, predsjednik Skupštine 
općine Subotica, za potpredsjednika 

3. Antal Biacsi, direktor Radio Subotice 
4. Blažo Perović, direktor Otvorenog 

sveučilišta, Subotica 
5. Károly Vicsek, filmski i kazališni redatelj, 

Novi Sad 
6. Mira Banjac, glumica, Novi Sad 
7. Goran Marković, redatelj, Beograd 
8. Zoran Simjanović, skladatelj filmske 

glazbe, Beograd 
9. Radoslav Zelenović, direktor Jugosla-

venske kinoteke, Beograd 
10. Rajko Ljubič, redatelj, Subotica 
11. Vitomir Simurdić, novinar, Novi Sad 

 
Mandat članova Savjeta Međunarodnog 

filmskog festivala «Palić» traje četiri godine.  
 

II 
 

 Donošenjem ovoga rješenja prestaje važiti 
Rješenje o imenovanju članova Savjeta 
međunarodnog filmskog festivala «Palić» 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 18/2001). 
 

III 
 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-20/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 22. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 14. Odluke o osnivanju Javnog 
komunalnog poduzeća “Parking” (“Službeni list 
Općine Subotica”, broj 13/98, 15/98, 4/99, 
5/2000, 38/2000, 21/2002 i 16/2003), Skupština 
općine Subotica, na 41. sjednici održanoj dana 02. 
06. 2004. godine, donosi  
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNOG 

KOMUNALNOG PODUZEĆA “PARKING” 
 

I 

 
 ATTILA KIKIĆ imenuje se za direktora 
Javnog komunalnog poduzeća “Parking”, s danom 
01. srpnja 2004. godine, na mandatno razdoblje od 
četiri godine. 
 

II 

 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”.  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-45/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
4. Odluke o ustanovljenju zvanja POČASNI 
GRAĐANIN i piznanja PRO URBE («Službeni 
list Općine Subotica», broj 39/2001), Skupština 
općina Subotica, na svojoj 41. sjednici, održanoj 
2. lipnja 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E  
 O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DODJELU 

ZVANJA I PRIZNANJA 
 
I 
 

 Imenuje se Komisija za dodjelu zvanja i 
priznanja, na mandatno razdoblje od dvije godine, 
u sljedećem sastavu: 
 
 1. Mihály Secsei, predsjednik 
 2. Zoltán Siflis, član 
 3.György Boros, član 
 4. György Sefcsics, član 
 5. Alojzije Stantić, član 
 6. Jaka Prka Vujević, članica 
 7. Tomislav Vojnić, član 
 

II 
 

Komisija iz točke I ovog rješenja provodi 
postupak predviđen Odlukom o ustanovljenju 
zvanja POČASNI GRAĐANIN i piznanja PRO 



02. lipanj 2004.                  Službeni list Općine  Subotica                   Broj 21 – Stranica 3 

 

URBE («Službeni list Općine Subotica», broj 
39/2001). 

 
III 

 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-21/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
članka 17. i 18. Pravilnika o dodjeli sredstava 
proračuna posebnih općinskih računa za posebne 
programe i manifestacije (“Službeni list Općine 
Subotica, broj 7/2002), Skupština općine 
Subotica, na 41.sjednici održanoj dana 2. lipnja  
2004. godine,  donosi 

 
R J E Š E NJ E  

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
KULTURNU, INFORMATIVNU I 

IZDAVAČKU DJELATNOST 
 

I 
 

 Imenuje se Komisija za kulturu, 
informativnu i izdavačku djelatnost, na mandatno 
razdoblje od dvije godine, u sljedećem sastavu: 

 
1. Ildikó Lovas, predsjednica 
2. Vesna Priboj, članica 
3. Judit Raffai, članica 
4. Jelena Pijuković, članica 
5. Dragan Rokvić, član 

 
II 
 

 Komisija iz točke I ovog rješenja provodi 
natječajni postupak predviđen Pravilnikom o 
dodjeli sredstava proračuna posebnih općinskih 
računa za posebne programe  i manifestacije 
(“Službeni list Općine Subotica, broj 7/2002) u 
oblasti kulturne, informativne i izdavačke 
djelatnosti. 
 

III 

 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”. 

 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-22/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
članka 17. i 18. Pravilnika o dodjeli sredstava 
proračuna posebnih općinskih računa za posebne 
programe i manifestacije (“Službeni list Općine 
Subotica, broj 7/2002), Skupština općine 
Subotica, na 41. sjednici održanoj dana 2. lipnja 
2004. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E  

O IMENOVANJU KOMISIJE ZA 
DJELATNOST SPORTA 

 
I 

 
Imenuje se Komisija za djelatnost sporta, na 

mandatno razdoblje od dvije godine, u sljedećem 
sastavu: 

 
1. Modest Dulić, predsjednik 
2. László Józsa, član 
3. Attila Kikity, član 
4. Đuro Ćurčić, član 
5. Marko Zvekan, član 

 
II 
 

Komisija iz točke I ovog rješenja provodi 
natječajni postupak predviđen Pravilnikom o 
dodjeli sredstava proračuna posebnih općinskih 
računa za posebne programe i manifestacije 
(“Službeni list Općine Subotica, broj 7/2002) u 
području sporta. 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 21                  Službeni list Općine Subotica                           02. lipanj 2004. 

 

III 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-23/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 12. Odluke o osnivanju 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele 
djece i mladih i članka 38. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 
6/2002 - pročišćeni tekst), Skupština općine 
Subotica, na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 02. 
lipnja 2004. godine, donijela je  
 

RJEŠENJE  
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 
ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA 

FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU 
TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADIH 

 
I 
 

 Za predsjednika Upravnog odbora 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele 
djece i mladih imenuje se: 
  Edit Pintér Molnár  
 
 Za članove Upravnog odbora imenuju se: 
 
 1. Modest Dulić  
 2. dr Marija Kemencei  
 3. prim.dr Zlata Kočik i 
 4. dr Ružica Crnjaković  
 

II 
 

 Mandat predsjednika i članova Upravnog 
odbora Fondacije za pomoć pri liječenju teško 
oboljele djece i mladih je 4 godine. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 

Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-4/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 13. Odluke o osnivanju 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele 
djece i mladih i članka 38. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list općine Subotica», broj 
6/2002-pročišćen tekst), Skupština općina 
Subotica, na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 02. 
06. 2004. godine, donijela je 
 

RJEŠENJE  
O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 
ČLANOVA NADZORNOG ODBORA 

FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU 
TEŠKO OBOLJELE DJECE I MLADIH 

 
I 
 

 Za predsjednika Nadzornog odbora 
Fondacije za pomoć pri liječenju teško oboljele 
djece i mladih imenuje se: 
 Eva Šujić  
  
 Za članove Nadzornog odbora imenuju se: 
  
 Ibolya Kovács i 
 Elizabeta Kulhanek  
 

II 
 

 Mandat predsjednika i članova Nadzornog 
odbora Fondacije za pomoć pri liječenju teško 
oboljele djece i mladih je 4 godine. 
 

III 
 

 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-5/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 



02. lipanj 2004.                  Službeni list Općine  Subotica                   Broj 21 – Stranica 5 

 

Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
11. Odluke o osnivanju «Fondacije za razvoj 
sporta u općini Subotica» («Službeni list Općine 
Subotica», broj 1/98), Skupština općine Subotica, 
na svojoj 41. sjednici, održanoj 2. lipnja 2004. 
godine, donijela je  
 

R J E Š E NJ E  
 O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG 

ODBORA «FONDACIJE ZA RAZVOJ 
SPORTA U OPĆINI SUBOTICA» 

 
I 
 

 U Upravni odbor «Fondacije za razvoj 
sporta u općini Subotica» na mandatno razdoblje 
od četiri godine imenuju se: 
 
 1. Modest Dulić, predsjednik 

2. Attila Kikity, član 
3. Attila Varga, član 
4. György Boros, član 
5. Milan Mileusnić, član 
6. Zoran Kalinić, član 
7. Sreten Damjanović, član 

 
II 

 
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 

listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-24/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 

Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
12. Odluke o osnivanju «Fondacije za razvoj 
sporta u općini Subotica» («Službeni list Općine 
Subotica», broj 1/98), Skupština općine Subotica, 
na svojoj 41. sjednici održanoj dana 02. 06. 2004. 
godini, donosi  
 

R J E Š ENJ E  
 O IMENOVANJU ČLANOVA 

NADZORNOG ODBORA  
«FONDACIJE ZA RAZVOJ SPORTA U 

OPĆINI SUBOTICA» 
I 
 

 U Nadzorni odbor «Fondacije za razvoj 
sporta u općini Subotica» na mandatno razdoblje 
od četiri godine imenuju se: 
 
 1. Vladimir Dulić, predsjednik 

2. Mirko Ostrogonac, član 
3. Joso Marković, član  

  
II 
 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu OpćineSubotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-25/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 45. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
PREDSJEDNIKA I ČLANA SAVJETA ZA 

RAZVOJ GODPODARSTVA, MALOG 
GOSPODARSTVA I PRIVATNOG 

PODUZETNIŠTVA 
 

I 
 

Razrješavaju se dužnosti u Savjetu za 
razvoj gospodarstva, malog gospodarstva i 
privatnog poduzetništva, s danom donošenja ovog  
rješenja: 

 
 1. Lazar Blagojčev – predsjednik 
 2. Prćić Marinko – član 
 

II 
 

Imenuju se u Savjetu za razvoj 
gospodarstva, malog gospodarstva i privatnog 
poduzetništva, s narednim danom od dana 
donošenja ovog rješenja: 



Stranica 6 – Broj 21                  Službeni list Općine Subotica                           02. lipanj 2004. 

 

1. Branko Simonovski – za predsjednika 
2. Aleksandar Kerekes – za člana 

 
Mandat imenovanih trajat će do isteka 

mandata Savjeta za razvoj gospodarstva, malog 
gospodarstva i privatnog poduzetništva. 
 

III 

 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu općine Subotica”  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-11/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 45. Poslovnika Skupštine općine 
Subotica (“Službeni list Općine Subotica”, broj 
38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU  
ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA KOMISIJE 
ZA KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA 

PITANJA I RADNE ODNOSE 
 

I 
 

 
Razrješava se AIDA ŠABIĆ dužnosti 

zamjenice predsjednika Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i radne odnose, s danom 
donošenja ovog rješenja.  

 

II 
 

Imenuje se BOGOLJUB KUJUNDŽIĆ za 
zamjenika predsjednika Komisije za kadrovska i 
administrativna pitanja i radne odnose, sa 
sljedećim danom od dana donošenja ovog 
rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Komisije za kadrovska i administrativna 
pitanja i radne odnose. 
 

III 

 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-10/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
na temelju članka 45. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica, 
broj 38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E  

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA SAVJETA ZA URBANIZAM, 

STAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOSTI 
I ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE 

 
I 

 
Razrješavaju se dužnosti člana Savjeta za 

urbanizam, stambeno-komunalne djelatnosti i 
zaštitu životne sredine, s danom donošenja ovog 
rješenja: 

1. Živka Ražnatović Radulović 
2. dr Tivadar Tóth  
3. Marija Dulić 

 
II 
 

Imenuju se za člana Savjeta za urbanizam, 
stambeno-komunalne djelatnosti i zaštitu životne 
sredine, sa sljedećim danom od dana donošenja 
ovog rješenja: 

1. Vladimir Dujmić 
2. Tomislav Veljković  
3. Robertino Knjur 



02. lipanj 2004.                  Službeni list Općine  Subotica                   Broj 21 – Stranica 7 

 

 
Mandat imenovanih trajat će do isteka 

mandata Savjeta za urbanizam, stambeno-
komunalne djelatnosti i zaštitu životne sredine.  

 

III 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-27/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
na temelju članka 45. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica, 
broj 38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
SAVJETA ZA RAZVOJ SELA 

 
I 

 
Razrješava se ĐORĐIJA LEKIĆ dužnosti 

člana Savjeta za razvoj sela, s danom donošenja 
ovog rješenja. 

 
II 

 
Imenuje se ZORAN CVIJIĆ za člana 

Savjeta za razvoj sela, sa sljedećim danom od 
dana donošenja ovog rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Saeta za razvoj sela. 

 

III 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”.  

 
Republika Srbija 

Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-29/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
na temelju članka 45. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica, 
broj 38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E  

O RAZRJEŠENJU  I  IMENOVANJU  
ČLANA  KOMISIJE ZA  STATUTARNA 

PITANJA, ORGANIZACIJU I 
NORMATIVNE AKTE SKUPŠTINE OPĆINE 
 

I 
 

Razrješava se IVAN TIKVICKI dužnosti 
člana Komisije za statutarna pitanja, organizaciju i 
normativne akte Skupštine općine, s danom 
donošenja ovog rješenja. 
 

II 
 

Imenuje se DANILO SPASIĆ za člana 
Komisije za statutarna pitanja, organizaciju i 
normativne akte Skupštine općine, sa sljedećim 
danom od dana donošenja ovog rješenja.  

Mandat imenovanog  trajat će do isteka 
mandata Komisije za statutarna pitanja, 
organizaciju i normativne akte Skupštine općine. 
 

III 
 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”  

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-30/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 



Stranica 8 – Broj 21                  Službeni list Općine Subotica                           02. lipanj 2004. 

 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
na temelju članka 45. Poslovnika Skupštine 
općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica, 
broj 38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E  

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA  KOMISIJE ZA PREDSTAVKE I 

ŽALBE 
 

I 
 

Razrešavaju se dužnosti člana Komisije za 
predstavke i žalbe, s danom donošenja ovog 
rješenja: 

1. Marin Vilov  
2. Nikola Perušić 

 
II 

 
Imenuju se za člana Komisije za predstavke 

i žalbe, sa sljedećim danom od dana donošenja 
ovog rješenja: 

 
1. Nikola Uzelac  
2. Stevan Mačković 

 
Mandat imenovanih trajat će do isteka 

mandata Komisije za predstavke i žalbe. 
 

III 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”  

 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-31/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. i 

članka 50. Statuta općine Subotica (“Službeni list 
Općine Subotica broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i 
na temelju članka 45. Poslovnika Skupštine 

općine Subotica (“Službeni list Općine Subotica, 
broj 38/2001), Skupština općine Subotica, na 41. 
sjednici održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, 
donosi 

 
R J E Š E NJ E  

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 
MANDATNO-IMUNITETNE KOMISIJE 

 
I 

 
Razrješava se ANDRÁS MÉSZÁROS 

dužnosti člana Mandatno-imunitetne komisije, s 
danom donošenja ovog rješenja. 

 
II 

 
Imenuje se NENAD KOZOMORA za člana 

Mandatno-imunitetne komisije, sa sljedećim 
danom od dana donošenja ovog rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Mandatno-imunitetne komisije. 

 

III 

Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom 
listu Općine Subotica”  

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-32/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 
 Na temelju članka 38. stavka 1. točke 33. 
Statuta općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst) i članka 
45. Poslovnika Skupštine općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 38/2001), 
Skupština općine Subotica, na 41. sjednici 
održanoj dana 2. lipnja 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
ČLANOVA ODBORA ZA IZGRADNJU  

BANJE PALIĆ 
 
I 
 



02. lipanj 2004.                  Službeni list Općine  Subotica                   Broj 21 – Stranica 9 

 

 Razrješavaju se dužnosti člana Odbora za 
izgradnju Banje Palić, s danom donošenja ovog 
rješenja: 
 
 1. Dragutin Miljković 
 2. Aleksandar Tot 
 

II 
 

 Imenuju se za člana Odbora za izgradnju 
Banje Palić, sa sljedećim danom od dana 
donošenja ovog rješenja: 
 

1. Ibrahim Huduti – Rustemovič 
2. Petar Tarajić 
 

 Mandat imenovanih trajat će do isteka 
mandata Odbora za izgradnju Banje Palić. 
 

III 
 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-33/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o 

lokalnim izborima («Službeni glasnik RS», broj 
33/2002, 37/2002, 42/2002 i 73/2003) i članka 38. 
stavka 1. točke 33. Statuta općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 6/2002-
pročišćeni tekst), Skupštine općine Subotica, na 
41. sjednici održanoj dana 2. lipnja  2004. godine, 
donosi 

R J E Š E N J E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 

ZAMJENIKA ČLANA  
OPĆINSKE IZBORNE KOMISIJE OPĆINE 

SUBOTICA 
 
I 
 

 Razrješava se RADMILO 
TODOSIJEVIĆ dužnosti zamjenika člana 
Općinske izborne komisije Općine Subotica, s 
danom donošenja ovog rješenja. 
 

II 
 

 Imenuje se ŽARKO TORBICA za 
zamjenika člana Općinske izborne komisije 
Općine Subotica, sa sljedećim danom od dana 
donošenja ovog rješenja. 
 Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Općinske izborne komisije Općine 
Subotica. 
 

III 
 

 Ovo rješenje objaviti u  «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-021-34/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 22. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002 – pročišćeni tekst) i na 
temelju članka 9. stavka 6. Odluke o osnivanju 
Javnog poduzeća Zavod za urbanizam, izgradnju i 
uređenje općine Subotica (“Službeni list općine 
Subotica”, broj 11/93, 5/94, 6/94, 6/95, 13/96, 
20/97, 5/2000, 46/2000, 38/2001, 21/2002, 
43/2002 i 16/2003) Skupština općine Subotica na 
41. sjednici, održanoj dana 02. lipnja 2004. 
godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 
O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA 

NADZORNOG ODBORA JAVNOG 
PODUZEĆA ZAVOD ZA URBANIZAM, 

IZGRADNJU I UREĐENJE OPĆINE 
SUBOTICA 

 

I 

 
Razrješava se MIODRAG KUNIĆ dužnosti 

člana Nadzornog odbora Javnog poduzeća Zavod 
za urbanizam, izgradnju i uređenje općine 
Subotica, s danom donošenja ovog rješenja. 
 

II 
 

Imenuje se GORAN BEKONJA za člana 
Nadzornog odbora Javnog poduzeća Zavod za 



Stranica 10 – Broj 21                  Službeni list Općine Subotica                           02. lipanj 2004. 

 

urbanizam, izgradnju i uređenje općine Subotica, 
sa sljedećim danom od dana donošenja ovog 
rješenja. 
 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Nadzornog odbora Javnog poduzeća 
Zavod za urbanizam, izgradnju i uređenje općine 
Subotica. 

 

III 

Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica”. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-44/2004 
Dana, 02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 22. 

Statuta općine Subotica (“Službeni list Općine 
Subotica”, broj 6/2002-pročišćeni tekst) i članka 
18. Odluke o osnivanju Pozorišta "Kosztolányi 
Dezső” Subotica - Kazališta" Kosztolányi Dezső" 
Subotica - " Kosztolányi Dezső" színház, 
Szabadka («Službeni list općine Subotica", br. 
4/94, 2/95, 20/97 i 5/2000), Skupština općine 
Subotica, na 41. sjednici održanoj dana 2. lipnja 
2004. godine, donosi 

 
R J E Š E N J E 

O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU 
 ČLANA UPRAVNOG ODBORA  

POZORIŠTA "KOSZTOLÁNYI DEZSŐ" 
SUBOTICA - KAZALIŠTA "KOSZTOLÁNYI 

DEZSŐ" SUBOTICA - "KOSZTOLÁNYI 
DEZSŐ" SZÍNHÁZ, SZABADKA 

 
I 
 

Razrješava se ÁRPÁD PAPP dužnosti 
člana Upravnog odbora Pozorišta "Kosztolányi 
Dezső” Subotica - Kazališta" Kosztolányi Dezső" 
Subotica - " Kosztolányi Dezső" színház 
Szabadka, s danom donošenja ovog rješenja. 
 

II 

 
Imenuje se ÁRPÁD NAGY za člana 

Upravnog odbora Pozorišta "Kosztolányi Dezső” 
Subotica - Kazališta" Kosztolányi Dezső" 
Subotica - "Kosztolányi Dezső" színház, 
Szabadka sa sljedećim danom od dana donošenja 
ovog rješenja. 

Mandat imenovanog trajat će do isteka 
mandata Upravnog odbora ustanove Pozorišta 
"Kosztolányi Dezső” Subotica - Kazališta" 
Kosztolányi Dezső" Subotica - " Kosztolányi 
Dezső" színház, Szabadka. 

 
III 

 
 Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 
Općine Subotica” 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Skupština Općine Subotica 
Broj: I-022-47/2004 
Dana,02. 06. 2004. godine 
S u b o t i c a  

PREDSJEDNIK SO 
Géza Kucsera, s.r. 

 
 
 

 



02. lipanj 2004.                  Službeni list Općine  Subotica                   Broj 21 – Stranica 11 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 Stranica 
 
1. ODLUKA O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU MEĐUNARODNOG  

FILMSKOG FESTIVALA „PALIĆ”......................................................................................1 
2. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA MEĐUNARODNOG  

FILMSKOG FESTIVALA „PALIĆ”......................................................................................1 
3. RJEŠENJE O IMENOVANJU DIREKTORA JAVNOG KOMUNALNOG  

PODUZEĆA „PARKING” .....................................................................................................2 
4.  RJEŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DODJELU ZVANJA I PRIZNANJA.........2 
5. RJEŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA KULTURNU,  

INFORMATIVNU I IZDAVAČKU DJELATNOST .............................................................3 
6. RJEŠENJE O IMENOVANJU KOMISIJE ZA DJELATNOST SPORTA............................3 
7. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA UPRAVNOG  

ODBORA FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU TEŠKO OBOLJELE  
DJECE I MLADIH..................................................................................................................4 

8. RJEŠENJE O IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANOVA NADZORNOG  
ODBORA FONDACIJE ZA POMOĆ PRI LIJEČENJU TEŠKO  
OBOLJELE DJECE I MLADIH.............................................................................................4 

9. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA  
„FONDACIJE ZA RAZVOJ SPORTA U OPĆINI SUBOTICA”..........................................5 

10. RJEŠENJE O IMENOVANJU ČLANOVA NADZORNOG ODBORA 
 „FONDACIJE ZA RAZVOJ SPORTA U OPĆINI SUBOTICA”.........................................5 

11. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I ČLANA  
SAVJETA ZA RAZVOJ GOSPODARSTVA, MALOG GOSPODARSTVA I  
PRIVATNOG PODUZETNIŠTVA........................................................................................5 

12. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA  
PREDSJEDNIKA KOMISIJE ZA KADROVSKA I ADMINISTRATIVNA  
PITANJA I RADNE ODNOSE ..............................................................................................6 

13. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA SAVJETA ZA URBANIZAM, 
STAMBENO-KOMUNALNE DJELATNOSTI I ZAŠTITU ŽIVOTNE SREDINE.............6 

14. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA SAVJETA  
ZA RAZVOJ SELA ................................................................................................................7 

15. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA KOMISIJE ZA  
STATUTARNA PITANJA, ORGANIZACIJU I NORMATIVNE  
AKTE SKUPŠTINE OPĆINE ................................................................................................7 

16. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA  
KOMISIJE ZA PREDSTAVKE I ŽALBE .............................................................................8 

17. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA  
MANDATNO-IMUNITETNE KOMISIJE.............................................................................8 

18. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANOVA ODBORA ZA  
IZGRADNJU BANJE PALIĆ.................................................................................................9 

19. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ZAMJENIKA ČLANA OPĆINSKE  
IZBORNE KOMISIJE OPĆINE SUBOTICA ........................................................................9 

20. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA NADZORNOG  
ODBORA JAVNOG PODUZEĆA ZAVOD ZA URBANIZAM,  
IZGRADNJU I UREĐENJE OPĆINE SUBOTICA.............................................................10 

21. RJEŠENJE O RAZRJEŠENJU I IMENOVANJU ČLANA UPRAVNOG ODBORA 
,, POZORIŠTA „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SUBOTICA-KAZALIŠTA  
„KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” SUBOTICA – „KOSZTOLÁNYI DEZSŐ” 
 SZÍNHÁZ , SZABADKA ....................................................................................................10 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 



 

 

 


